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Østervrå Torv af
Mellergårdsvej
Torslev Skole an
Torslev Skole af
Mølbakvej
Søholt
Kirkholtvej
Thorshøj Øst
Skarpholtvej
Ormholtvej
Fjeldgårdsodde
Nejsumlund
Fjeldgård
Bøgelund
Oustrupmøllevej
Koldbrovej
Vejen
Liljevej
Østervrå Torv
Torslev Skole an

Hverdage - Skoledage *
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11.41J
11.42
11.44
11.45
11.47
11.50
11.54
11.58
12.02C
12.09
12.11
12.13
12.16
12.18
12.21
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12.28
12.30JC
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12.36K
12.37
12.39
12.40
12.42
12.45
12.49
12.53
12.57C
13.04
13.06
13.08
13.11
13.13
13.16
13.17
13.18
13.23
13.25KC

....

13.26L
13.27
13.29
13.30
13.32
13.35
13.39
13.43
13.47C
13.54
13.56
13.58
14.01
14.03
14.06
14.07
14.08
14.13
14.15LC

....

14.16M
14.17
14.19
14.20
14.22
14.25
14.29
14.33
14.37C
14.44
14.46
14.48
14.51
14.53
14.56
14.57
14.58
15.03
15.05MC

....

Terndrup Taxa & TuristbusserC Denne strækning betjenes ved behov, og kun for afstigning.
Ønskes påstigning på denne strækning, skal dette 
bestilles senest kl. 15 hverdagen før på tlf. 92 99 17 97.

E Fortsætter som eksprestur på rute 77 til Fr.havn 
J Kun sidste skoledag før jule- og sommerferie 
K Kører ikke sidste skoledag før jule- og sommerferie

L Kun onsdage og torsdage, dog ikke sidste 
skoledag før jule- og sommerferien 

M Kører ikke fredage

*    Kører kun folkeskoledage. Se NT's hjemmeside
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